[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАКИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2013 года                                                                           № 72 /2-С

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О бюджете Шакинского
сельского поселения на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов»

В связи с принятием к рассмотрению проекта решения «О бюджете Шакинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Совет Шакинского сельского поселения
р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Шакинского сельского поселения «О бюджете Шакинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   на  28 ноября 2013 года в 11.00 часов в здании Администрации Шакинского сельского поселения по адресу: х. Шакин, ул. Центральная, 24.
2. Утвердить постоянную комиссию в составе 5 человек и уполномочить ее на осуществление деятельности по организации и проведению публичных слушаний (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом решения Совета Шакинского сельского поселения «О бюджете Шакинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 19   ноября  2013 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шакинского
сельского поселения:                                                   А. И. Петров

    Приложение
                                                                 к решению Совета Шакинского
                                                                 сельского поселения
                                                                от 14 ноября 2013  г. № 72/2-С

Постоянная комиссия по организации
и проведению публичных слушаний
при Совете Шакинского сельского поселения

Петров А. И. – глава Шакинского сельского поселения, председатель комиссии;
Алешина Е. А. – депутат Совета Шакинского сельского поселения, секретарь комиссии;
Харитонова Е. П. – ведущий специалист Администрации Шакинского сельского поселения;
Ермилова Т. И. – ведущий специалист Администрации Шакинского сельского поселения;
Барышникова М. А. – главный специалист – главный бухгалтер Шакинского сельского поселения.